

YAŞLI, HAMİLE VE ÇOCUK MAHKÛMLARA YENİ MODEL

EV HAPSI

Cezaevlerinin ıslah işlevini etkinleştireceklerini kaydeden **Bakan Gül**, şiddet içermeyen suçlardan mahkûm olan yaşlı, hamile ve çocukların cezalarını evde çekmesi için çalıştıklarını söyledi

FARKLI SEÇENEKLER

■ Kamu düzenini bozmayan, ciddi mağduriyete yol açmayan suçlarda hapis cezalarına seçenek oluşturan yaptırımların kapsamının genişletilmesinin gündemlerinde olduğunu belirten Gül, ağır ceza ve asliye ceza mahkemelerinin görev ayrımının da gözden geçirileceğini aktardı.

YENİ MODEL GETİRİLECEK

■ İnfaz sisteminin ıslah işlevine odaklı bir şekilde etkili çalışması için çalıştıklarını kaydeden Gül, "Şiddet içermeyen bazı suçlardan hükümlü olan yaşlı, hamile ve çocukların cezalarını, elektronik izleme merkezi aracılığıyla evde çekmesi alternatifini üzerinde duruyoruz" dedi. ►► 8'de



TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda, Bakanlığının 2020 yılı bütçesinin sunumunu yapan **Adalet Bakanı Abdulhamit Gül**, yapılacak önemli değişikliklere işaret etti.

NOTERLERE YENİ GÖREV

Bazı çekişmesiz yargı işlerinde ve delil tespitlerinde noterliklere de yetki tanınmasını hedeflediklerine işaret eden Bakan Gül, Noterliklerde parmak izi ile kimlik doğrulama sisteminin kullanılmasını ve kredi kartıyla ödeme yapılmasını sağlayacaklarını ifade etti.



Mahkûmlara ev hapsi seçeneği

Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, "Bazı suçlardan hükümlü olan yaşlı, hamile ve çocukların cezalarını evde çekmesi alternatifini üzerinde duruyoruz" dedi.

ADALET Bakanı Abdulhamit Gül, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda, bakanlığının 2020 yılı bütçesine ilişkin açıklamalarda bulundu. Kamu düzenini bozmayan, ciddi düzeyde mağduriyete yol açmayan suçlarda hapis cezalarına seçenek oluşturan yaptırımların süre ve tür yönünden kapsamının genişletilmesinin gündemlerinde bulunduğuna işaret eden Gül, **agır ceza mahkemeleri** ile asilce ceza mahkemeleri arasındaki görev ayrımını da gözden geçireceklerini söyledi.

Yeni model getirilecek

İnfaz sisteminin ıslah işlevine odaklı bir şekilde etkili, doğru çalışması üzerinde durduklarının altını çizen Gül, "Bu kapsamda şiddet içermeyen bazı suçlardan hükümlü olan yaşlı, hamile ve çocukların cezalarını, elektronik izleme merkezi aracılığıyla evde çekmesi alternatifini üzerinde duruyoruz. Hükümlü ve **tutukluları** yakınları ile görüntülü görüşmesi, elektronik dilekçe gibi yeni uygulama modellerinin geliştirilmesi de çalışma gündemimizde yer alıyor" dedi.

Yargı Reformu Strateji Belgesi kapsamında yasal altyapıya kavuşan adli görüşme odalarının ülke genelinde yaygınlaştırılmasının amaçlandığını dile getiren Gül, kadına yönelik şiddete değindi. Kadına yönelik şiddetin çözümüne ilişkin yöntemleri değerlendirdiklerini aktaran Gül, "Gerek mevzuat düzenlemelerinde gerekse uygulamalarda bu fiilleri engelleyecek ve failerin gerekli cezaları almalarını sağlayacak tedbirleri diğer kurumlarla işbirliği halinde almak kararlılığımız" ifadesini kullandı.

Noterlik işleminde yeni dönem

Gül, bazı çekişmesiz **yargı** işlerinde, belirli sınırlar altındaki delil tespitlerinde noterliklere de yetki tanınmasını hedeflediklerine işaret etti. Noterliklerde parmak izi ile kimlik doğrulama sisteminin kullanılmasını sağlayacaklarını bildiren Gül, "Noterlik harç ve masraflarının tüm bankaların kredi kartlarıyla ödenebilmesini de sağlayacağız" dedi.

Yargıda nöbet sürüyor

FETÖ ile mücadeleye dikkat çeken Gül, 15 Temmuz'dan bu yana **yargıdan** 3 bin 926 kişinin ihraç edildiğini açıkladı. Gül, "FETÖ, 15 Temmuz akşamı başlayıp 16 Temmuz sabahı bastırılan bir tehlike olarak yorumlanmaz. 40 günde bu örgütle mücadeleyi bitirdik demenin doğru olmadığını biliyoruz. **Yargı mensuplarımız**, 15 Temmuz akşamından itibaren gece gündüz adliye koridorlarında demokrasi ve **adalet** nöbeti tutmuştur ve bu nöbet hala devam etmektedir" diye konuştu. Darbe girişimine yönelik açılan 289 davadan 270'nin karara bağlandığını aktaran Gül, **FETÖ** elebaşı Gül'enin iadesine ilişkin de 7 talepten ABD'ye gönderildiğini söyledi.

Yargıya yönelik hiçbir müdahalenin olmadığını kaydeden Gül, "Yargının ideolojisi **adalettir**. Anayasamızda 'mahkemeler, şu grubun, bu zümrenin adına' demiyor, 'millet adına karar verir' diyor. **Yargı** hiçbir yerden ve hiçbir kimseden emir almaz. **Yargının** tek emir alacağı yer, Anayasa ve kanunlardır" sözlerine yer verdi.



TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda, **Adalet** Bakanlığının 2020 yılı bütçesinin görüşmelerine başlandı. **Adalet Bakanı Abdulhamit Gül**, bakanlığının bütçesine dair sunum yaptı.